様式第５号の１７（第６条の１５関係）
	三郷市下水道工事店指定証再交付申請書
年　　月　　日

三郷市長　　　　　　　　　あて
住　　　所

フリガナ

申請者　氏名（名称）　　　　　　　　　　　　㊞

電　　　話

　　三郷市下水道工事店指定証の再交付を受けたいので、次のとおり申請します。

	指定番号
	　第　　　　　号

	指定年月日
	　年　　月　　日

	事由発生日
	年　　月　　日

	理　　　由

	添付書類

	（１）　住民票の写し（個人）
（２）　定款及び登記事項証明書（法人）

（３）　破損した場合は下水道工事店指定証（様式第５号の６）